
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAPORANGA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017 

 

29 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO RECOPEÇAS 

RUA JOSE LUVISON NETO, 1800 - CDHU (EM FRENTE A CERÂMICA)  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (53, 1, 48, 15, 18) 

MOTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (216, 221, 228, 242, 250, 254, 259, 269, 271, 274, 278, 

279, 282) 

AUTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (69, 79, 92, 99, 106, 122, 142, 144, 161, 169, 185) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   PLACA: DYV7690; CHASSI: 9C2JC30707R153434; MOTOR: JC30E7-7153434; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917694040; DATA DE 

APREENSÃO: 08/06/2016;  

0015   PLACA: DOQ7684; CHASSI: 9C2KC08508R015744; MOTOR: KC08E5-8015744; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936956607; DATA DE 

APREENSÃO: 03/07/2016;  

0018   PLACA: EFI2309; CHASSI: 9C6KE122090077797; MOTOR: E3D1E-077803; 

YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00183809300; DATA 

DE APREENSÃO: 04/07/2016;  

0048   PLACA: EHN8519; CHASSI: 9C6KE1200A0043214; MOTOR: E3C8E-043222; 

YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00198163428; DATA 

DE APREENSÃO: 03/04/2016;  

0053   PLACA: EHN8548; CHASSI: 9CDNG4AAJDM200270; MOTOR: G424-BR104955; 

JTASUZUKI/GSR150I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00475556690; DATA DE 

APREENSÃO: 03/10/2016;  

0069   PLACA: BJN8511; CHASSI: 9BGKT15VLLC331117; MOTOR: 20YVH-31087884; 

GM/KADETT IPANEMA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375488324; DATA DE 

APREENSÃO: 04/07/2016;  



0079   PLACA: CWK1926; CHASSI: 9BGKT08VLLC341217; MOTOR: E18LVH-31026654; 

GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427687853; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2016;  

0092   PLACA: CQG7542; CHASSI: 9BD14600003076437; MOTOR: 127A2011*2219426*; 

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429032714; DATA DE 

APREENSÃO: 30/07/2016;  

0099   PLACA: CKD7745; CHASSI: 9BGKS08VLKC311634; MOTOR: 18LVH-31031206; 

GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428743641; DATA DE 

APREENSÃO: 04/07/2016;  

0106   PLACA: KDC9194; CHASSI: 9BD159046V9186502; MOTOR: 159B8011*9182994*; 

FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672723212; DATA DE 

APREENSÃO: 05/06/2016;  

0122   PLACA: BPF3267; CHASSI: 9BD146000H3260873; MOTOR: 127A2011*2624087*; 

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432664718; DATA DE 

APREENSÃO: 18/09/2016;  

0142   PLACA: MAJ1493; CHASSI: 9BD185925X7017524; MOTOR: 182A1011*1028218*; 

FIAT/MAREA WEEKEND SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717341020; DATA DE 

APREENSÃO: 03/04/2016;  

0144   PLACA: AEG1645; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT031772; MOTOR: UP580033; VW/GOL 

GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522105157; DATA DE APREENSÃO: 

29/05/2016;  

0161   PLACA: CEU7008; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP037591; MOTOR: SP0227912; VW/GOL 

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654369658; DATA DE APREENSÃO: 

15/04/2016;  

0169   PLACA: CAK7023; CHASSI: 9BGJK11YHHB063731; MOTOR: 18A*31095995; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391870440; DATA DE 

APREENSÃO: 22/06/2016;  

0185   PLACA: BPL3357; CHASSI: 9BGSC08WSRC610331; MOTOR: B10NZ31034397; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625344561; DATA DE 

APREENSÃO: 01/08/2016;  

0216   PLACA: KID0697; CHASSI: 9C2JC30103R283002; MOTOR: JC30E1-3283002; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808034235; DATA DE 

APREENSÃO: 15/04/2016;  

0221   PLACA: APP4313; CHASSI: 9C2JC30708R126144; MOTOR: JC30E7-8126144; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949076953; DATA DE 

APREENSÃO: 12/05/2016;  



0228   PLACA: AOC3067; CHASSI: 94J2XCCH67M012151; MOTOR: JC18E-W004283; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896456986; DATA DE 

APREENSÃO: 03/09/2016;  

0242   PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDNF41LJ8M091188; MOTOR: F466-BR192305; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

24/07/2016;  

0250   PLACA: DHC2185; CHASSI: 9C2MC35005R017145; MOTOR: MC35E-5017145; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847837734; DATA DE 

APREENSÃO: 10/10/2016;  

0254   PLACA: BSK8863; CHASSI: 9C6KE092080140318; MOTOR: E382E-166221; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935740830; DATA DE 

APREENSÃO: 15/10/2016;  

0259   PLACA: AMP4625; CHASSI: 9C2KC08105R080510; MOTOR: KC08E1-5080510; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850520550; DATA DE 

APREENSÃO: 04/08/2016;  

0269   PLACA: DTM6681; CHASSI: 9C2KC08107R015019; MOTOR: KC08E1-7015019; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897979230; DATA DE 

APREENSÃO: 10/06/2016;  

0271   PLACA: BJZ8741; CHASSI: 9C2JC250WWR216715; MOTOR: JC25E-W216715; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701510358; DATA DE 

APREENSÃO: 03/07/2016;  

0274   PLACA: DCS0922; CHASSI: 9C6KE042030002219; MOTOR: E337E-006080; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802877079; DATA DE 

APREENSÃO: 23/10/2016;  

0278   PLACA: DOW7626; CHASSI: 94J2XDCA66M007247; MOTOR: JCA6020028; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876800630; DATA DE 

APREENSÃO: 31/03/2016;  

0279   PLACA: AMA7505; CHASSI: 9C2KC08105R010981; MOTOR: KC08E1-5010981; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835667740; DATA DE 

APREENSÃO: 03/07/2016;  

0282   PLACA: JZM9339; CHASSI: 9CDNF41BJ1M016287; MOTOR: F401-BR145349; 

JTA/SUZUKI KATANA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765843838; DATA DE 

APREENSÃO: 14/05/2016;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  



 

ITAPORANGA, 26 de Janeiro de 2017 

 

 

 

________________________________  

IZAIAS BARRETO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


